Протокол № 3
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»

г. Москва
       14 августа 2009 г.

Присутствовали:
1. Родоманченко Михаил Георгиевич, Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».
2. Дергоусов Владимир Андреевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».
3. Дымура Сергей Иванович, член Наблюдательного совета НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

Приглашен:

1. Денисов Алексей Евгеньевич, Генеральный директор НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены некоммерческого партнёрства «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: О приёме новых членов в НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

Докладчик – А.Е. Денисов
Постановили: Принять в некоммерческое партнёрство «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»:
	п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	ООО «Красноярскметропроект»
	2460053460/246001001
	1022401785515

	2.
	ООО «Энергоспецтранспроект»
	7719535801/770101001
	1047796923283

	3.
	ОАО «СТРОЙ-ТРЕСТ»
	7707637478/770701001
	1077759719234

	4.
	ООО "СтройЖелДорПроект"
	7715380555/771801001
	1037715041044

	5.
	ООО  "ЭнергоСтройПроект"
	7714727348/771401001
	1087746142109

	6.
	ООО  "ЖелТрансПроект"
	7717547760/771801001
	1057749553267

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

«Объединение изыскательских

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /М.Г. Родоманченко/

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

«Объединение изыскательских

организаций транспортного комплекса»                  ________________ /А.Е. Денисов/